Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: jose.perbelini@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8311

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 3406/2021

                     REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental,
digne-se oficiar ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Tatuí, sobre a
possibilidade de fazer a poda das árvores da Praça no Centro do Parque San
Raphael, assim que for instalada a Areninha, que foi conquistada através do Plano
de Esporte de Governo do Estado de São Paulo.

J U S T I F I C A T I V A

            A poda das árvores será necessária quando for instalada a Areninha,

que foi conquistada através do Plano de Esporte de Governo do Estado de São

Paulo.

            A altura que as árvores atingiram recentemente já a colocou no nível

da fiação elétrica, podendo causar incêndio na região e prejuízo ao fornecimento

de eletricidade.

                      Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para manifestar

meus mais sinceros votos de estima e consideração.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 22 de novembro de 2021.

Eduardinho
José Eduardo Morais Perbelini

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E2F6A4H8K0M2J8D8
		2021-11-18T15:55:02-0300